MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 019/2025 DE 16 DE SETEMBRO DE 2025.
DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO
Nº 358/2025. REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE
PRODUTOS E SERVIÇOS POR MEIO DE PACOTE DE SERVIÇO
DOS CORREIOS E MEDIANTE ADESÃO DO TERMOS
COMERCIAIS, QUE PERMITE A COMPRA DE PRODUTOS E
UTILIZAÇÃO DOS DIVERSOS SERVIÇOS EXCLUSIVOS DOS
CORREIOS POR MEIO DOS CANAIS DE ATENDIMENTS
DISPONIBILIZADOS,

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal do
CONTRATO Nº 358/2025, da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, REFERENTE A

CONTRATAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS POR MEIO DE PACOTE DE SERVIÇO DOS CORREIOS E

MEDIANTE ADESÃO DO TERMOS COMERCIAIS, QUE PERMITE A COMPRA DE PRODUTOS E UTILIZAÇÃO
DOS DIVERSOS SERVIÇOS EXCLUSIVOS DOS CORREIOS POR MEIO DOS CANAIS DE ATENDIMENTS
DISPONIBILIZADOS.

Art, 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e
006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015.

Art, 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Certifico que"

“Presidente Kennedy/ES, em 16 de setembro de 2025.

de A PiCarlosÂntonio Sântiago ”

Secretário Municipal de A khtinistração
DECRETO 12776025

.
PROTOCOLO CAMARA P.K.Ê

not:RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 fg Nº 005190/2028
E-mail. semadOpr 16/09/2025 - 15:46:32TELE FAX (28) 353

ADM PMPK
PORTARIA ADM/Nº019/2025